

TIEDOTUSVÄLINEILLE

Julkaisuvapaa 17. helmikuuta 2012, klo 21:00

Petri Jääskeläiselle Vuoden maineteko 2011 -tunnustus

(Helsinki, 17. helmikuuta 2012) Kansainvälisten huippuyliopistojen alumnyhdistykset palkitsivat Eduskunnan oikeusasiamiehen, oikeustieteen tohtorin, varatuomari Petri Jääskeläisen vuosittain jaettavalla Vuoden maineteko -tunnustuksella. Tunnustus jaetaan henkilölle, joka on kuluneen vuoden aikana erityisen merkittävällä tavalla kunnostautunut suomalaisille tärkeässä asiassa.

Petri Jääskeläinen on kuluneen vuoden aikana tukenut demokraattista oikeusvaltiotamme sekä tuomioistuinten ja tutkimuslaitosten riippumattomuutta puolustamalla vallan kolmijakoa ja sananvapautta.

Esimerkkeinä palkintolautakunta mainitsee oikeusasiamies Jääskeläisen antamat nuhteet ns. isoäitien käännytysasiassa ja hänen antamansa huomautuksen liittyen valtion tutkimuslaitoksen kahden tutkijan sananvapauteen energiapoliittisissa lausunnoissa.

Puolustaessaan vallan kolmijakoa Jääskeläinen on korostanut mm. sitä, että tuomiovallan tulee olla riippumatonta myös ylimmän poliittisen johdon toiveista. Sananvapautta puolustaessaan Jääskeläinen tuo esille perustuslaissa turvatus tutkijoiden tieteen ja tutkimuksen vapauden. Perusteluissa palkintolautakunta korostaa Petri Jääskeläisen johtajuutta, rohkeutta ja oma-aloitteellisuutta oikeusasiamiehen tehtävässään.

Vuoden maineteko -tunnustuksen myöntävät Harvardin, IMD:n, INSEAD:n ja Stanfordin alumnyhdistykset.

Vuoden maineteko -tunnustuksella on jo kymmenvuotinen historia. Aikaisemmin palkinnon ovat saaneet dosentti Eero Hirvensalo, ministeri Max Jakobson ja tuottaja Seppo Vesterinen, hallituksen puheenjohtaja Juha Nurminen, Lordi-yhtye, yrittäjäneuvos Kirsti Paakkanen, presidentti Martti Ahtisaari, poliisikomentaja Jukka Riikonen sekä toimitusjohtaja Mikael Hed ja Angry Birds –tiimi.

Lisätietoa maineteon tunnuspalkinnosta saa osoitteessa www.maineteko.fi ja Vuoden maineteko 2011 valintatoimikunnan edustajilta:

Kalle Heikkinen
p. 040 5026863
kalle.heikkinen@nag.fi

Jukka Kaario
p. 040 7460748
jukka.kaario@alumni.insead.edu